Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu

Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 27 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
9.6.2024. - 9:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 29.25 IylEégTOVIC, Adi OLBL Banja Luka 8.7.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :30.32 SAPCANIN,, Amar STSA Banja Luka 8.7.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :30.84 SADIKOVIC, Kerim ORMO Mostar 6.7.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - :32.49 OBRiADOVIC, Uro$ 22ABL Banja Luka 18.6.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 35.60 VLACO, Sergej DELA Sarajevo 4.11.2023.
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme R1Bodova
12 godina i mladi
1. SAMARDZIC, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 38.49+0.83 306
2. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 45.55+0.89 184
3. VUJIC, Vuk 13  Delfin - Laktasi 45.81+0.92 181
4. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 46.28+0.89 176
5. DJUMISIC, Damir 13  Olymp-Banja Luka 47.34+0.78 164
6. STANIC, Aljo3a 14  Orka, MO 4753+0.82 162
7. MILANOVIC, Isak 13 Bosna, SA 48.25+0.80 155
8. GRUBAC, borde 13 Leotar, TB 48.53 152
9. KOLASINAC, Rejan 13  Sport Time, SA 48.71+1.03 151
10. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 48.80+0.93 150
11. MEMIC, Danin 14  Eko Sport - Sarajevo 50.63+0.87 134
12. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 50.73+0.80 133
13. HAMOVIC, Uro$ 14  Leotar, TB 50.89+0.73 132
14. DRMAC, Ivano 12 Zrinjski, MO 52.62+0.97 119
15. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 53.53+0.81 113
16. KOPRANOVIC, Filip 14  Olymp-Banja Luka 54.14+0.72 110
17. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 54.38+0.72 108
18. OMERIKA, Husein 13  Flipper Sarajevo 56.79+0.87 95
19. VRANAC, Davud 15  Flipper Sarajevo 57.25+0.95 93
20. KOVACEVIC, Strahinja 15  Olymp-Banja Luka 58.73+0.55 86
21. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 59.58+1.02 82
22. SERDAR, Vuk 12 Olymp-Banja Luka 59.85+0.88 81
23. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 1:02.36+0.66 72
24. KADRIC, Mehmed 14  Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:08.49 54
25. MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:10.36+0.88 50
26. BLAZEVIC, lvan 13 22. April - Banja Luka 1:15.50+0.71 40
27. TURSUM, Mak 17  Flipper Sarajevo 1:15.94 39
DSQ SMILJANIC, Ivan 13  Olymp-Banja Luka 49.83+0.79
13 - 14 godina
1. JANJIC, Andrija 10 PKBorac 34.56+0.70 423
2. VLACO, Sergej 11  Delfin - Laktasi 35.74+0.80 382
3. BOSKAILO, Fatih 11  Velez, MO 37.20+0.84 339
4. SLATINA, Ahmed 10  Sport Time, SA 37.66+0.83 327
5. BLANUSA, Vuk 10  Olymp-Banja Luka 38.04+0.70 317
6. MAVRAKOVIC, Tarik 11  GKVS Sarajevo, SA 38.09+0.76 316
7. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 38.62+0.84 303
8. MALESEVIC, Damjan 10 PKBorac 38.65+0.80 302
9. TUCAKOVIC, Milos 10  22. April - Banja Luka 39.70+0.71 279
10. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 40.61+0.80 260
11. TORLO, Mak 11  Orka, MO 40.68+0.80 259
12. TALIC, Ajnur 10 Velez, MO 41.75+0.83 240
13. KAHRIMAN, Nidal 11  Eko Sport - Sarajevo 43.14+0.83 217
14. MESANOVIC, Faruk 10 Bosna, SA 43.30+0.84 215
15. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PKBorac 43.40+0.81 213
16. KLADANJCIC, Emir 10  Flipper Sarajevo 44.36+1.04 200
17. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 44.38+0.95 199
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu

Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 27, DecCaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 13 - 14 godina

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

DRLJA, Ivan
PASIC, Kerim
DIZDAR, Adi
RADIC, Marko
COLIC, Aleksej
ROZIC, Ivano
KNEZOVIC, Igor
STANISIC, Marko

15 - 16 godina

©NoOTAWNE

HARACIC, Adi
DJUDUROVIC, Fedor
JAKOVLJEVIC, Lazar
MILOS, Filip

PITA, Hamza
RADANOVIC, Milos
TALIC, Ante
HOLCNER, Damir

17 - 18 godina

ok whpE

KADIC, Arian
ALIKALFIC, Danis
CORBO, Ali

RAMIC, Timam
COLIC, Imran
STUPAR, Aleksandar

19 godina i stariji

NogkrowdpE

SARIC, Boris
HARMANDIC, Danis
NIKOLIC, Bojan
VIDOVIC, Aleksegj
KRMINAC, Andrej
VUKOVIC, Mihajlo
SRDIC, Nikola

Otvoreno

SARIC, Boris
KADIC, Arian
HARMANDIC, Danis
NIKOLIC, Bojan
ALIKALFIC, Danis
VIDOVIC, Aleksej
CORBO, Al
KRMINAC, Andrej
VUKOVIC, Mihajlo
HARACIC, Adi
RAMIC, Timam
JANJIC, Andrija
SRDIC, Nikola
DJUDUROQVIC, Fedor
COLIC, Imran
VLACO, Sergej
JAKOVLJEVIC, Lazar

G.R.

10
10
11
10
11
11
11
11

09
08
09
08
09
08
08
09

07
06
06
06
07
07

03
05

05
03

05

03
07
05
04
06
05
06
03
04
09
06
10
05
08
07
11
09

Orka, MO

Eko Sport - Sarajevo
Bosna, SA
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
Zrinjski, MO

Orka, MO
Olymp-Banja Luka

GKVS Sarajevo, SA
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
Zrinjski, MO

Sport Time, SA
Olymp-Banja Luka
Zrinjski, MO
Sharks, SA

Sport Time, SA
VeleZz, MO

GKVS Sarajevo, SA
VeleZ, MO

Novi Grad - Sarajevo
Olymp-Banja Luka

Olymp-Banja Luka
Orka, MO
PK Borac
PK Borac
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka

Olymp-Banja Luka
Sport Time, SA
Orka, MO

PK Borac

Velez, MO

PK Borac

GKVS Sarajevo, SA
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
Velez, MO

PK Borac
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
Novi Grad - Sarajevo
Delfin - Laktasi
Olymp-Banja Luka

Vreme R1Bodova

44.79+0.75
45.55+0.71
47.72+1.02
48.20+0.82
48.31+0.79
50.31+0.72
53.32+0.80
1:25.75+0.98

33.97+0.79
35.05+0.67
36.55+0.72
37.70+0.82
38.58+0.84
39.44+0.75
40.09+0.91
41.46+0.75

30.92+0.71
32.47+0.75
32.97+0.81
34.27+0.75
35.46+0.79
44.57+0.87

30.83+0.72
31.66+0.80
32.33+0.86
32.90+0.71
33.33+0.75
33.64+0.73
34.71+0.78

30.83+0.72
30.92+0.71
31.66+0.80
32.33+0.86
32.47+0.75
32.90+0.71
32.97+0.81
33.33+0.75
33.64+0.73
33.97+0.79
34.27+0.75
34.56+0.70
34.71+0.78
35.05+0.67
35.46+0.79
35.74+0.80
36.55+0.72

194
184
160
156
154
137
115

27

445
405
357
326
304
284
271
245

591
510
487
434
391
197

596
550
517
490
471
459
417

596
501
550
517
510
490
487
471
459
445
434
423
417
405
391
382
357
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu

Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 27, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

G.R.
BOSKAILO, Fatih 11
SLATINA, Ahmed 10
MILOS, Filip 08
BLANUSA, Vuk 10
MAVRAKOVIC, Tarik 11
SAMARDZIC, Petar 12
PITA, Hamza 09
CRNJAK, Petar 11
MALESEVIC, Damjan 10
RADANOVIC, Milos 08
TUCAKOVIC, Milos 10
TALIC, Ante 08
HALILOVIC, Zlatan 11
TORLO, Mak 11
HOLCNER, Damir 09
TALIC, Ajnur 10
KAHRIMAN, Nidal 11
MESANOVIC, Faruk 10
RADOVANOVIC, Aleksandar 10
KLADANJCIC, Emir 10
HARACIC, Maren 10
STUPAR, Aleksandar 07
DRLJA, Ivan 10
PASIC, Kerim 10
COLIC, Ahmed 13
VUJIC, Vuk 13
OMERAGIC, Ajnur 12
DJUMISIC, Damir 13
STANIC, Aljosa 14
DIZDAR, Adi 11
RADIC, Marko 10
MILANOVIC, Isak 13
COLIC, Aleksej 11
GRUBAC, borde 13
KOLASINAC, Rejan 13
MARKOVIC, Veljko 12
ROZzIC, Ivano 11
MEMIC, Danin 14
TODOROVIC, Djordje 13
HAMOVIC, Uro$ 14
DRMAC, Ivano 12
KNEZOVIC, Igor 11
TOMIC, Kosta 15
KOPRANOVIC, Filip 14
TUCAKOVIC, Nikolaj 14
OMERIKA, Husein 13
VRANAC, Davud 15
KOVACEVIC, Strahinja 15
LUPIC, David 14
SERDAR, Vuk 12
JORGIC, Mihajlo 13
KADRIC, Mehmed 14
MARTIC, Niksa 12
BLAZEVIC, Ivan 13
TURSUM, Mak 17
STANISIC, Marko 11

Velez, MO

Sport Time, SA
Zrinjski, MO
Olymp-Banja Luka
GKVS Sarajevo, SA
GKVS Sarajevo, SA
Sport Time, SA
Zrinjski, MO

PK Borac
Olymp-Banja Luka
22. April - Banja Luka
Zrinjski, MO

Sprint, TU

Orka, MO

Sharks, SA

Velez, MO

Eko Sport - Sarajevo
Bosna, SA

PK Borac

Flipper Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Olymp-Banja Luka
Orka, MO

Eko Sport - Sarajevo
Novi Grad - Sarajevo
Delfin - Laktasi
Spartak Gradacac
Olymp-Banja Luka
Orka, MO

Bosna, SA
Olymp-Banja Luka
Bosna, SA
Olymp-Banja Luka
Leotar, TB

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Zrinjski, MO

Eko Sport - Sarajevo
Olymp-Banja Luka
Leotar, TB

Zrinjski, MO

Orka, MO
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
22. April - Banja Luka
Flipper Sarajevo
Flipper Sarajevo
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
Olymp-Banja Luka
22. April - Banja Luka

Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil"

Olymp-Banja Luka
22. April - Banja Luka
Flipper Sarajevo
Olymp-Banja Luka

Vreme R1Bodova

37.20+0.84
37.66+0.83
37.70+0.82
38.04+0.70
38.09+0.76
38.49+0.83
38.58+0.84
38.62+0.84
38.65+0.80
39.44+0.75
39.70+0.71
40.09+0.91
40.61+0.80
40.68+0.80
41.46+0.75
41.75+0.83
43.14+0.83
43.30+0.84
43.40+0.81
44.36+1.04
44.38+0.95
44.57+0.87
44.79+0.75
45.55+0.71
45.55+0.89
45.81+0.92
46.28+0.89
47.34+0.78
47.53+0.82
47.72+1.02
48.20+0.82
48.25+0.80
48.31+0.79
48.53
48.71+1.03
48.80+0.93
50.31+0.72
50.63+0.87
50.73+0.80
50.89+0.73
52.62+0.97
53.32+0.80
53.53+0.81
54.14+0.72
54.38+0.72
56.79+0.87
57.25+0.95
58.73+0.55
59.58+1.02
59.85+0.88
1:02.36+0.66
1:08.49
1:10.36+0.88
1:15.50+0.71
1:15.94
1:25.75+0.98

339
327
326
317
316
306
304
303
302
284
279
271
260
259
245
240
217
215
213
200
199
197
194
184
184
181
176
164
162
160
156
155
154
152
151
150
137
134
133
132
119
115
113
110
108

95

93

86

82

81

72

54

50

40

39

27
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 27, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RiBodova
DSQ SMILJANIC, lvan 13  Olymp-Banja Luka 49.83+0.79
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